
 
 
Souhrn usnesení Rady obce Pitín (RO) č. 69  ze dne  24. 3.2025 
 
693/R69/25 - RO schválila program jednání RO tak, jak byl předložen 

 
694/R69/25 – RO uložila starostovi připravit podklady pro veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr  
                          technického dozoru investora a koordinátora BOZP na projekt „Centrum J.K. Matocha“ 

 

695/R69/25 - RO vzala na vědomí o průběhu projektu, školení defibrilátoru i předurčení JSDH Pitín pro 1. pomoc   
                         a schválila nákup zdravotnického vybavení – ambupumpa, zdravotnický batoh pro zásahovou    
                         požární čtyřkolku v rámci projektu „Společně proti následkům klimatických změn    
 
696/R69/25 – RO doporučila ZO schválit změnu kategorie JSDHO Pitín z kategorie JPO V na kategorii JPO III 
 
697/R69/25 – RO schválila nabídku firmy IS Projekt, s.r.o. Uh. Brod na administraci výběrového řízení na  
                          zhotovitele projektové dokumentace na projekt „ZTV Lány II“ 
 
698/R69/25 – RO vzala na vědomí podpis smlouvy s Pražskou plynárenskou, a.s. na výkup přetoků el. energie 
                          v rámci projektu „FVE pro obecní budovy v Pitíně“ 
 

699/R69/25 – RO schválila zveřejnění záměru prodeje pozemků ve vlastnictví obce - p. č. 292/4,  
                         p.č.  4965/3, p. č.  4966/4, p. č. 4966/5, p. č. 5388/3, p. č. 5424/22, p. č. 5424/23, p. č.  
                         5445/86 a p. č. 6067/29  v k.ú. Pitín a vzala na vědomí vyhotovení znaleckého posudku pro  
                          stanovení kupní ceny pro prodej těchto pozemků společnosti Lesy ČR s.p. 

 
700/R69/25 – RO doporučila ZO schválit nákup pozemků p.č. 5448/7 o výměře 315 m2 od spol. Lesy ČR, kupní  
                          cena bude stanovena dle znaleckého posudku 
 
701/R69/ 25 - RO odložila schvalování zástupců obce do školské rady pro další období a uložila starostovi pozvat  
                          ředitelku ZŠ a MŠ Pitín na jednání rady obce dne 14. 4.2025 
 
702/R69/25 – RO schválila nákup a zhotovení vybraných upomínkových a propagačních předmětů s logem obce  
                           Pitín u příležitosti 620. výročí obce 
 
703/R69/25 – RO vzala na vědomí informaci starosty o přípravách organizačního zajištění oslav 620. výročí obce 
 
704/R69/25 – RO schválila návrh smlouvy s G. Gnezdilovem, Brno o nájmu a užívání části obecního pozemku  
                           parc. č. 696  v k.ú. Pitín a pověřila starostu podpisem smlouvy                          
 
705/R69/25 – RO vzala na vědomí informaci starosty o zaměření pozemků v lokalitě Hradíšťko v souvislosti  
                           s plánovaným vybudováním místní komunikace a inženýrských sítí pro výstavbu rodinných domů 
 
706/R69/25 – RO projednala žádost K. V. o odkup obecního pozemku parc. č. 69/3 v k.ú. Pitín a pověřila  
                          místostarostu obce projednat tuto záležitost se sousedem p. P., který obecní pozemek  
                          zabírá 
 
707/R69/25 – RO schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč  PAHOPu, Zdravotnímu ústavu  
                          paliativní a hospicové péči  
 
708/R69/25 – RO uložila místostarostovi zajistit odbornou firmu pro pokácení 2 stromů v zahradě mateřské  
                          školy     
 
709/R69/25 – RO souhlasí s vyhlášením „ředitelského“ volna v části základní školy ZŠ a MŠ Pitín a s přerušením  
                          činnosti školní družiny dne 9.5.2025 
 
710/R69/25 – RO souhlasí s přerušením provozu mateřské školy ve dnech 14.7. 2025 – 8.8.2025 a s přerušením  
                          provozu školní družiny ve dnech 1.7.2025 – 31.8.2025. 



 
711/R69/25 –  RO schválila měsíční úplatu ve výši 200,- Kč za předškolní vzdělávání v Základní škole a Mateřské  
                           škole Pitín, okres Uherské Hradiště, jejímž je zřizovatelem 

 

712/R69/25 – RO schválila měsíční úplatu ve výši 70,- Kč za zájmové vzdělávání ve školní družině, která je  
                           součástí Základní školy a Mateřské školy Pitín, jejímž je zřizovatelem 
 
713/R69/25 - RO souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši od společnosti WOMEN FOR  
                         WOMEN o.p.s. pro Základní školu a Mateřskou školu Pitín, okres Uherské Hradiště, p.o. v rámci  
                         charitativního projektu Obědy pro děti.  
 
714/R69/25 -  RO schválila zhotovení zpevněných ploch a hrazení u sběrných míst pro kontejnery u bytovek a  
                           „na starém hřišti“ 
 


